И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№4 от 04 февраля 2020 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 03.02.2020г. №41 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27 марта 2019 года № 322 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе», администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 21.10.2013г. № 573 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Комсомольского района Чувашской Республики на создание собственного бизнеса»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30.08.2016г. № 252 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 21.10.2013г. № 573 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Комсомольского района Чувашской Республики на создание собственного бизнеса»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 18.10.2016г. № 308 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 21.10.2013г. № 573 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Комсомольского района Чувашской Республики на создание собственного бизнеса».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                 А.Н. Осипов
с. Комсомольское
пост. №41 от 03.02.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 03.02.2020г. №42 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 13 февраля 2019 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Цифровое общество Комсомольского района»
Администрация Комсомольского  района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Комсомольского района от 13 февраля 2019 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Цифровое общество Комсомольского района» следующие изменения:
наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Цифровое общество»;
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемую муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Цифровое общество» (далее – Муниципальная программа).
2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Цифровое общество Комсомольского района», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 13 февраля 2019 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики «Цифровое общество Комсомольского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                                    А.Н.Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №42 от 03.02.2020г.
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Крюкова Т.В.